
по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 13 лет

Список участников  по алфавиту

      МАЛЬЧИКИ

№ Фамилия, Имя Дата рожд.

Разряд

Рейтинг Город Тренер

1 Балицкий Назар 30.10.2007 1 юн. 14 Петрозаводск Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

2 Бойчук Артем 05.06.2010 2 юн. 28 Калининград Тесля О.И.

3 Вторушин Вячеслав 27.07.2009 2 юн. Калининград Тесля О.И.

4 Гайнатулин Артем 10.02.2009 2 юн. 8 Калининград Образкова И.В.

5 Гамаля Михаил 31.12.2007 1 юн. 48 Калининград Ткаченко Т.А., Воробьев К.В.

6 Гребнев Матвей 29.11.2010 2юн 37 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

7 Грошев Артем 07.03.2010 3юн. 13 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

8 Груша Даниил 22.02.2009 2 юн. 34 Калининград Тесля О.И.

9 Гущин Валерий 07.11.2007 3 109 Калининград Ткаченко Т.А., Воробьев К.В.

10 Достатний Денис 09.06.2010 2 юн. 1 Калининград Образкова И.В.

11 Евсеев Иван 09.09.2007 1 юн. 87 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

12 Ермолаев Роман 18.12.2009 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.

13 Зиновьев Егор 02.05.2008 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А..

14 Ковалев Богдан 29.04.2007 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А..

15 Колобов Александр 26.05.2007 2юн 62 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

16 Кононов Сергей 17.10.2008 2 юн. 12 Калининград Тесля О.И.

17 Косса Константин 14.12.2010 3юн 14 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

18 Кохов Матвей 25.08.2009 2 юн. Калининград Образкова И.В.

19 Кочетов Никита 01.02.2007 2 юн. 64 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

20 Кравцов Герман 11.06.2009 2 юн. 3 Петрозаводск Софронова Е.В.

21 Лемехов Михаил 29.03.2007 1 юн. 151 Северодвинск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

22 Мартьянов Артем 16.10.2008 2 юн. Зеленоградск Иванищева Ю.А.

23 Михайлов Илья 23.08.2008 1 юн. Калининград Тесля О.И.

24 Морозов Владислав 16.01.2007 2 юн. 46 Сыктывкар Логинов В.П.

25 Морозов Роман 04.01.2011 1юн 3 Сиверский Морозов М.Д.

26 Науменко Дмитрий 11.09.2009 2 юн. Калининград Тесля О.И.

27 Новиков Артем 22.01.2008 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А..

28 Опевалов Давид 14.09.2007 1юн 41 Сиверский Морозов М.Д., Шевченко Т.Н.

29 Петров Максим 20.06.2008 1 юн. 71 Калининград Тесля О.И.

30 Полевой Илья 15.02.2008 3 201 Калининград Тесля О.И.

31 Поминов Ярослав 13.03.2008 2 юн. 26 Сыктывкар Некипелова Е.И., Опанасенко А.О.

32 Пономаренко Лука 28.10.2009 2 юн. Зеленоградск Иванищева Ю.А.

33 Раевский Максим 04.06.2008 2 юн. 46 Сыктывкар Панов П.О.

34 Ревзоев Матвей 19.05.2007 3 164 Петрозаводск Софронова Е.В.

35 Сеченов Владислав 14.08.2010 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.

36 Скотницкий Дидье 22.04.2009 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.
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37 Снетков Михаил 24.04.2010 1юн 23 Сиверский Морозов М.Д.

38 Спасов Егор 22.09.2008 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.

39 Стебунов Александр 28.08.2007 3 212 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

40 Стороженко Владимир 09.08.2009 1юн 109 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

41 Сюрсин Даниил 14.06.2008 2 106 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

42 Тимофеев Максим 12.06.2007 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А.

43 Фатеев Дмитрий 29.03.2009 2 юн. 9 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

44 Федоренко Никита 20.09.2010 2 юн. 29 Калининград Тесля О.И.

45 Федоров Захар 14.09.2009 2 юн. 70 Ухта Фунтиков В.А.

46 Фролов Владислав 16.03.2007 2 юн. 102 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

47 Черных Тимур 14.06.2010 2 юн. 19 Зеленоградск Иванищева Ю.А.

48 Шелепов Матвей 27.02.2010 2 юн. 1 Калининград Образкова И.В.

49 Шилохвост Александр 04.12.2007 1 юн. 118 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

50 Шинаков Леонид 2007 2 юн. Калининград Тесля О.И.

51 Ямщиков Артем 30.01.2009 3 191 Ухта Фунтиков В.А.

               Главный судья - судья МК                                               Иозепсоне И.

               Главный секретарь - судья I категории                        Образкова И.В.



по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 13 лет

Список участников  по рейтингу

       МАЛЬЧИКИ

№ Фамилия, Имя Дата рожд.

Разря

д Рейтинг Город Тренер

1 Стебунов Александр 28.08.2007 3 212 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

2 Полевой Илья 15.02.2008 3 201 Калининград Тесля О.И.

3 Ямщиков Артем 30.01.2009 3 191 Ухта Фунтиков В.А.

4 Ревзоев Матвей 19.05.2007 3 164 Петрозаводск Софронова Е.В.

5 Лемехов Михаил 29.03.2007 1 юн. 151 Северодвинск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

6 Шилохвост Александр 04.12.2007 1 юн. 118 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

7 Гущин Валерий 07.11.2007 3 109 Калининград Ткаченко Т.А., Воробьев К.В.

8 Стороженко Владимир 09.08.2009 1юн 109 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

9 Сюрсин Даниил 14.06.2008 2 106 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

10 Фролов Владислав 16.03.2007 2 юн. 102 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

11 Евсеев Иван 09.09.2007 1 юн. 87 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

12 Петров Максим 20.06.2008 1 юн. 71 Калининград Тесля О.И.

13 Федоров Захар 14.09.2009 2 юн. 70 Ухта Фунтиков В.А.

14 Кочетов Никита 01.02.2007 2 юн. 64 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

15 Колобов Александр 26.05.2007 2юн 62 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

16 Гамаля Михаил 31.12.2007 1 юн. 48 Калининград Ткаченко Т.А., Воробьев К.В.

17 Раевский Максим 04.06.2008 2 юн. 46 Сыктывкар Панов П.О.

18 Морозов Владислав 16.01.2007 2 юн. 46 Сыктывкар Логинов В.П.

19 Опевалов Давид 14.09.2007 1юн 41 Сиверский Морозов М.Д., Шевченко Т.Н.

20 Гребнев Матвей 29.11.2010 2юн 37 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

21 Груша Даниил 22.02.2009 2 юн. 34 Калининград Тесля О.И.

22 Федоренко Никита 20.09.2010 2 юн. 29 Калининград Тесля О.И.

23 Бойчук Артем 05.06.2010 2 юн. 28 Калининград Тесля О.И.

24 Поминов Ярослав 13.03.2008 2 юн. 26 Сыктывкар Некипелова Е.И., Опанасенко А.О.

25 Снетков Михаил 24.04.2010 1юн 23 Сиверский Морозов М.Д.

26 Черных Тимур 14.06.2010 2 юн. 19 Зеленоградск Иванищева Ю.А.

27 Балицкий Назар 30.10.2007 1 юн. 14 Петрозаводск Кузнецова Е.А., Бовыкина Е.А.

28 Косса Константин 14.12.2010 3юн 14 Подпорожье Моисеева С.И., Доронин Е.В.

29 Грошев Артем 07.03.2010 3юн. 13 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.,Дю Гохун

30 Кононов Сергей 17.10.2008 2 юн. 12 Калининград Тесля О.И.

31 Фатеев Дмитрий 29.03.2009 2 юн. 9 Медвежьегорск Чайников Н.Э.

32 Гайнатулин Артем 10.02.2009 2 юн. 8 Калининград Образкова И.В.

33 Кравцов Герман 11.06.2009 2 юн. 3 Петрозаводск Софронова Е.В.

34 Морозов Роман 04.01.2011 1юн 3 Сиверский Морозов М.Д.

35 Достатний Денис 09.06.2010 2 юн. 1 Калининград Образкова И.В.

36 Шелепов Матвей 27.02.2010 2 юн. 1 Калининград Образкова И.В.

Северо-Западного федерального округа

Личные соревнования.
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37 Ермолаев Роман 18.12.2009 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.

38 Сеченов Владислав 14.08.2010 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.

39 Скотницкий Дидье 22.04.2009 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.

40 Спасов Егор 22.09.2008 2 юн. 0 Калининград Образкова И.В.

41 Вторушин Вячеслав 27.07.2009 2 юн. Калининград Тесля О.И.

42 Зиновьев Егор 02.05.2008 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А..

43 Ковалев Богдан 29.04.2007 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А..

44 Кохов Матвей 25.08.2009 2 юн. Калининград Образкова И.В.

45 Мартьянов Артем 16.10.2008 2 юн. Зеленоградск Иванищева Ю.А.

46 Михайлов Илья 23.08.2008 1 юн. Калининград Тесля О.И.

47 Науменко Дмитрий 11.09.2009 2 юн. Калининград Тесля О.И.

48 Новиков Артем 22.01.2008 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А..

49 Пономаренко Лука 28.10.2009 2 юн. Зеленоградск Иванищева Ю.А.

50 Тимофеев Максим 12.06.2007 2 юн. Калининград Ткаченко Т.А.

51 Шинаков Леонид 2007 2 юн. Калининград Тесля О.И.

               Главный судья - судья МК                                               Иозепсоне И.

               Главный секретарь - судья I категории                        Образкова И.В.








